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Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabı Hakkında Bilgiler


Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabını PDF İndir – Kızarmış Palamutun Kokusu 08.06.2021 Pdf İndir

Kızarmış Palamutun Kokusu PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kızarmış Palamutun Kokusu kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Kızarmış Palamutun Kokusu kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabı 08.06.2021 tarihinde Engin Geçtan tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kızarmış Palamutun Kokusu kitabında toplamda 248 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kızarmış Palamutun Kokusu kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabı Özeti – Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabı Açıklaması 

İnsan hiçbir şeyi bıraktığı yerde bulamıyor…
Terk etmiş olduğum ya da terk etmek üzere olduğum insanlar beni terk etmişlerdi… Burada ya da geldiğim yerde de olsam, geçmişi yeniden yakalama umudu boş bir beklenti, insan hiçbir şeyi bıraktığı yerde bulamıyor, kızarmış palamutun kokusunu bile…
…Namevcutluğun hüznü, yerini, insanları onların haberi olmadan gözleyebiliyor ve dinleyebiliyor olmanın üstünlüğüne bırakıyor. Bir şeyi kaybedince bir başka şeyi kazanıyor olduğuna inanmak, insan denilen mahlukun kendine karşı çevirdiği hillerin en acımasızı olmalı. Kendimi, kâh o mekânda kâh bir diğerinde, kâh bu zamanda kâh diğer bir zamanda bularak dolaşıyorum. Yazgım beni hangi anda hangi yöne savurmayı uygun görmüşse.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kızarmış Palamutun Kokusu

 Yayınevi / Marka: METİS YAYINLARI

 Yazar: Engin Geçtan

 Basım Tarihi: 08.06.2021

 Sayfa Sayısı: 248

Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabı İndirme Linkleri – Kızarmış Palamutun Kokusu İndir

Kızarmış Palamutun Kokusu Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kızarmış Palamutun Kokusu Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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